EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001-2024

1º CONVOCAÇÃO SEMSAU

O Secretário Municipal  de Saude, tendo em vista o resultado final  do teste seletivo
01/2024 e levando-se em consideração a autorização da SEMED para convocação de
motorista, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.  1º  Tornar  Público  a  1ª  CONVOCAÇÃO  DOS  (AS)  CANDIDATOS  (AS)
APROVADOS (AS) no Processo Seletivo 001/2024 para emprego temporário regido pelo
Art. 37, IX da Constituição Federal e Leis Municipais n° 885/2008, n° 1.676/2022, para os
cargos abaixo relacionados.

Art.  2º  Fica  claro  que  o  (a)  candidato  (a)  convocado  (a)  deverá  encaminhar  a
documentação listada no item 20 do Edital  001/2024,  de forma digitalizada em um
ÚNICO ARQUIVO em PDF para o Email: semsau.afo@gmail.com, em até 05 (cinco)
dias uteis após a publicação desta convocação.

Art. 3º Aos candidatos que não tiverem interesse ao cargo pleiteado no prazo acima
estipulado,  segue  o  Termo  de  Desistência  no  Anexo  I,  que  deverá  ser  preenchido,
digitalizado e enviado para o E-mail: semsau.afo@gmail.com.

MOTORISTA
17 Edimar Camilo Valentim

Alta Floresta D’Oeste, 03 de Junho de 2024.

MOISES SANTANA DE FREITAS
Sec. Mun. de Saúde